
 

Academia de Studii Economice din București 

Consiliul de Administrație 

 

 
Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 
 

 

Hotărârea nr. 663/01.08.2024 

Cu privire la  numirea secretarilor generali de redacție pentru revista  

„APPLIED RESEARCH IN ADMINISTRATION SCIENCES”,  

(ISSN online 2734-5602), apărută la Editura ASE 

 
 

Având în vedere referatul doamnelor prof. univ. dr. Elvira Nica, Decan al Facultății de Administrație și 
Management Public, și prof. univ. dr. Alina Georgiana Profiroiu, redactor șef al revistei „Applied Research in 
Administration Sciences”, înregistrat la Editura ASE cu nr. 25/26.07.2024,  
 
Având în vedere referatul Direcției Managementul Cercetării și Inovării nr. 1975/29.07.2024, aprobat în BCA 
la data de 30.07.2024 și în CA la data 01.08.2024, 
 

În baza art. 138 alin. 1 din legea 199/2023 a Învățământului superior,  precum și art. 41 din Carta Academiei 

de Studii Economice din București,  

 

Consiliul de Administrație al Academiei de Studii Economice din București 

Hotărăște: 

Art. 1. Se aprobă numirea în funcția de secretar general de redacție al revistei „Applied Research in 
Administration Sciences” (ISSN online 2734-5602), apărută la Editura ASE sub egida Centrului de Cercetare 
în Administrație și Management Public, a doamnelor prof. univ. dr. Ruxandra-Irina Popescu (care o va înlocui 
pe dna conf. univ. dr. Mihaela Păceșilă) și lect. univ. dr. Corina Cristiana Nastacă. 
 

Art. 2 Editura ASE, Direcția Managementul Cercetării și Inovării și conducerea revistei vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 
 
 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 
Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR  

PRORECTOR, 

 Prof. univ. dr. Mihaela-Alina DIMA 
Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier juridic Elena GĂMAN 


